



قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
مرکز مالکیت معنوی

شماره: ۱۴۰۳/۲۰۷۹۴۲

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

پیوست: سه صفحه

رؤسای محترم

– دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی، فناوری و نوآوری وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛ بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر وزارت‌ها، دستگاه‌های اجرایی و مراجع قانونی و واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی سراسر کشور
– پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد سراسر کشور

– انجمن‌های علمی سراسر کشور

موضوع: جایزه جهانی مالکیت فکری

با سلام و احترام

به استحضار می‌رسد مطابق ماده ۱۳۴ قانون «حمایت از مالکیت صنعتی» مصوب ۱۴۰۳، مرجع ملی ثبت دارایی‌های فکری در حوزه مالکیت صنعتی اعم از اختراعات، مدل‌های کاربردی، طرح‌های صنعتی، علائم تجاری، علائم جمعی، علائم تأییدی، نام‌های تجاری و نشانه‌های جغرافیایی، مرکز مالکیت معنوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور است و نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در امور مربوط به مالکیت صنعتی در سازمان جهانی مالکیت فکری (آژانس تخصصی سازمان ملل متحد) و اتحادیه‌های مربوط به کنوانسیون‌های مرتبط را برعهده دارد.

مالکیت فکری (مالکیت صنعتی و مالکیت ادبی و هنری) و حمایت از حقوق مادی و معنوی آن، نقش مهمی در ارزش‌افزایی اقتصاد، تجارت، فرهنگ و علوم و فنون دارد و سهم دارایی‌های ناملموس نسبت به دارایی‌های ملموس، پیوسته در حال رشد است. سازمان جهانی مالکیت فکری (WIPO) به منظور تقدیر از شرکت‌های کوچک و متوسط، دانش‌بنیان‌ها و اقدامات دانشگاهی برجسته که با استفاده از مالکیت فکری تاثیر قابل توجهی بر توسعه اقتصادی و اجتماعی داشته‌اند، سومین دوره مسابقه جایزه مالکیت فکری را برگزار می‌کند. اشخاص حقیقی و حقوقی حوزه‌های مختلف اعم از صنعت، فناوری، بهداشت و درمان، محیط زیست، ورزش و تندرستی، هنر و طراحی که دارای هر نوع حق مالکیت فکری شامل علائم تجاری و برندها، اختراعات، طرح‌های صنعتی، نشانه‌های جغرافیایی و کپی‌رایت هستند، واجد شرایط برای ثبت نام در این مسابقه می‌باشند و مهلت ثبت نام تا ۱۱ فروردین ۱۴۰۴ است. نامزدهای دریافت جوایز با دعوت WIPO عازم ژنو (کشور سوئیس) خواهند شد و پس از شرکت در کارگاه‌های آموزشی و رویدادهای تخصصی و آشنایی با سرآمدان مالکیت فکری جهان، در فرآیند اعطای جایزه جهانی مالکیت فکری قرار می‌گیرند. علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقه می‌توانند با بررسی کارنما (کاتالوگ) پیوست، از طریق نشانی wipo.int/pressroom/en/articles/2025/article_0001.html ثبت نام کنند.

شایسته است این موضوع از راه‌های مقتضی، اطلاع‌رسانی عمومی شود.

سیامک اسلامی

سرپرست مرکز مالکیت معنوی

نشانی: تهران، خیابان خیام، خیابان فیاض‌بخش، مرکز مالکیت معنوی تلفن: ۶۳۹۲۳۴۱۵ – ۶۳۹۲۳۴۵۵ فکس: ۶۶۷۵۱۷۹۹